80
	● 3 rännor
	● Galler
	● 2 ändlock
Innehåller:
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005352AP K3A 100x50 125 x 67 4,5 72
5171010352AP K3A 100x100 125 x 117 5,7 42
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005508AZ K3A 100 x 50 125 x 67 6,0 72
5171010508AZ K3A 100 x 100 125 x 117 7,2 42
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005705BS K3A 100 x 50 125 x 67 15,0 72
5171010705BS K3A 100 x 100 125 x 117 16,5 42
Garagepaket
Rännor i PP och galler i PP
Garagepaket
Rännor i PP och galler i galvaniserat stål
Garagepaket
Rännor i PP och galler i segjärn
A15
L1 x H1
LH
L1
H1
A15
B125
	● 3 rännor
	● Galler
	● 2 ändlock
Innehåller:
	● 3 rännor
	● Galler
	● 2 ändlock
Innehåller:
Garagepaket dräneringsrännor